
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava  
Magistrát 
 

 
 

 

 
Veřejná zakázka „Sportovní hala – Sokolovna Svinov“ – Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 a 

změna lhůty pro podání nabídek a termínu pro otevírání nabídek 

 

V návaznosti na žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), předkládáme Vysvětlení 

zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
 
Dotaz č. 1: 

Zasíláme Vám žádost o dodatečnou informaci k VZ "Sportovní hala - Sokolovna Svinov". 

 
 
  
1a) Upozorňujeme na možný nesoulad ve výměře montážní a materiálové položky povlakové krytiny. Jedná se 

o položky č. 229 a 230 soupisu prací verze 5: 
  

229 K 712841559 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením 
NAIP m2 7,234   

 
VV 

 
vytažení na obvod. plášť haly 

   

 
VV 

 
(9,585+26,585)*0,2 

 
7,234 

 

230 M 628522640 pás s modifikovaným asfaltem, vložka skleněná tkanina, tl. 4,0 mm, 
povrch mineralní jemný posyp m2 358,509   

 
VV 

 
vodorovná plocha i vytažení 

   

 
VV 

 
304,198*1,15+7,234*1,2 

 
358,509 

 
  
Odpověď 1a): 

Nejedná se o nesoulad ve výměře montážní a materiálové položky povlakové krytiny. Specifikace materiálu v 

položce č. 230 se váže na montážní položky č. 216 a č. 229 soupis stavebních prací dodávek a služeb s 

výkazem výměr. 

 
 
 
1b) Upozorňujeme na nesoulad mezi projektovou dokumentací a soupisem prací, jedná se o položku č. 240 

soupisu prací verze 4.  
 
Odpověď 1b): 

Nejedná se o nesoulad, materiál uvedený v položce č. 240, který dodavatel ocení ve své nabídce, musí 

odpovídat technickým parametrům uvedeným v popisu požadovaného materiálu v legendě skladeb S3 a S5 - 

Vaše značka:  

Ze dne:  
Č. j.: SMO/087810/18/VZKÚ/Jur 
Sp. zn.: S-SMO/423735/17/VZKÚ/26 
Vyřizuje: Ing. Lenka Jurníčková 
Telefon: +420 599 442 035 

E-mail: ljurnickova@ostrava.cz 
Datum: 2018-02-20 

   

   
 „Profil zadavatele“  
   
   
   



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

perimetrický polystyren s uzavřenou povrchovou strukturou, pevnost v tlaku při 10 % deformaci 150 kPa, 

deklarovaná hodnota souč. tep. vodivosti 0,035 W.m-1.K-1., dlouhodobá nasákavost ≤ 3%, třída reakce na oheň 

E. 

 
 
  
1c) Obchodní názvy či značení izolačních materiálů v položkách č. 234, 235, 239 a 240 soupisu prací jsou 

informativní nebo závazné? 

 
Odpověď 1c): 

Odkazy na konkrétní obchodní názvy či označení slouží ke stanovení technických podmínek předmětu veřejné 

zakázky. Zadavatel v ust. čl. X. odst. 3 Výzvy k podání nabídek vč. zadávacích podmínek připouští v nabídce 

dodavatele použití rovnocenného řešení.  

 
 
 
 
 1d) V případě nesouladu mezi projektovou dokumentací a soupisem prací,  bude se dílo provádět dle 

projektové dokumentace a ne dle soupisu prací? 
 
Odpověď 1d): 

Zadavatel na tento dotaz již odpověděl ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 – odpověď 3b). 

 

 
 
 
 
 
 
Zadavatelem poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 je pro zpracování nabídky závazné! 
 

 

 

 

Změna lhůty pro podání nabídek a termínu pro otevírání nabídek 

Současně Vám tímto sdělujeme informaci o změně lhůty pro podání nabídek z původního termínu 21.02.2018 

v 11:00 hodin na 07.03.2018 ve 13:00 hodin a informaci o změně lhůty pro otevírání nabídek z původního 

termínu 21.02.2018 v 11:00 hodin na 07.03.2018 ve 13:00 hodin k veřejné zakázce „Sportovní hala – 

Sokolovna Svinov“. 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

vedoucí odboru  

veřejných zakázek a kapitálových účastí  

 

 


		2018-02-20T11:37:30+0100
	Ing. Eva Seborská 4d7739ee7c60868fb1121b4332e917784ae4aeb6




